
項

次

標案案號 標案名稱 標的分

類說明

採購金

額級距

招標方

式說明

決標金額

(NT$)(此

金額為各

得標廠商

之決標金

額)

廠商名稱 決標日期 決標類

別

決標資料

傳輸日期

1 1017070621 102年「各類保

險費繳款單、滯

納金、保險費繳

納証明、異動暨

減免清冊等印製

寄發作業

勞務類 公告金額

以上

公開招標 2,064,817 中華郵政股

份有限公司

台北郵局

101/12/07 決標公告 101/12/26

2 1017070719 102年「委商派

遣勞工處理紓困

基金申貸催繳及

訴追業務」採購

案

勞務類 未達公告

金額

公開取得

報價單或

企劃書

298,003 東輝企業社 101/12/20 定期彙送 101/12/27

3 1017080145 102年「委商派

遣人員處理各項

行業務」採購

勞務類 公告金額

以上

公開招標 4,309,389 東輝企業社 101/12/20 決標公告 101/12/27

行政院衛生署中央健康保險局東區業務組101年12月採購契約

金額單位：新台幣元



4 1017080155 102年「委商派

遣人員代辦醫療

業務」採購案

勞務類 未達公告

金額

公開取得

報價單或

企劃書

574,585 東輝企業社 101/12/05 定期彙送 101/12/13


